«30» августа 2012г.
ПРОТОКОЛ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА №15-17.1 Лот №2
Аукциона на право аренды муниципальной собственности -  нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Медногорск, ул. Советская дом №39, помещение на поэтажном плане №17,18,21,22. Общей площадью 31,50 кв.м.
1. Аукцион проводит: организатор аукциона.
Организатор аукциона: комитет по управлению имуществом г. Медногорска
Место нахождения: Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 318.
Почтовый адрес: 462271 Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37
Адрес электронной почты: e-mail: mo@mail.orb.ru
Номер контактного телефона: 8(35379) 32673
2. Присутствовали:
от организатора аукциона – члены Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования горд Медногорск (далее – Единая комиссия):
Председатель комиссии: Храмова Е.В. – заместитель главы администрации – начальник финансового отдела;
Заместитель председателя комиссии: Такаджи Е.Н. – председатель комитета по управлению имуществом;
Члены комиссии:
Поросятникова Т.Г. – начальник отдела доходов финансового отдела администрации города;
Неженская А.А. – главный специалист-юрисконсульт комитета по управлению имуществом;
Кочеткова Е.И. - главный специалист по ведению бухгалтерского учета комитета по управлению имуществом города Медногорска ;
Невенчанный К.В. - главный градостроитель МУ «Управление по градостроительству, капитальным ремонтам и ЖКХ».
Синицин В.М – главный специалист юридического отдела администрации г. Медногорска.
       Секретарь комиссии: Щербатова О.С. – ведущий специалист по учету муниципальной собственности комитета по управлению имуществом города Медногорска;
Открытым голосованием единой комиссии полномочия аукциониста возложены на Неженскую А.А.
От участников аукциона:
· Физ. лицо. Воронин Дмитрий Борисович
3.  Место, дата и время начала проведения аукциона по Лоту №2.
Аукцион проводился по адресу: Оренбургская обл., г. Медногорск, ул. Советская, 37, каб. № 318.
Аукцион начал проводиться 30 августа 2012 года в 14 часов 00 минут по местному времени.
4. Предмет аукциона: право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования г. Медногорск:
Лот № 2 - нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Медногорск, ул. Советская дом №39, помещение на поэтажном плане №17,18,21,22. Общей площадью 31,50 кв.м.
 5. Проведен аукцион по следующему лоту:
5.1. Лот № 2 - нежилое помещение, расположенное по адресу:
г. Медногорск, ул. Советская дом №39, помещение на поэтажном плане №17,18,21,22. Общей площадью 31,50 кв.м.
5.1.1. Сведения об участниках аукциона
6. Общее количество заявок, поданных на участие в аукционе.
На аукцион было подано заявок:
Лот №  2 – 2;
 Сведения о подавших заявки на участие в аукционе.
	Номер лота
	Регистрацион-ный номер заявки
	Заявитель, подавший заявку

	2

	1
	 Физ. лицо. Воронин Дмитрий Борисович,  гр-н РФ, Персональные данные скрыты.

	2

	Физ. лицо. Демышева Галина Вячеславовна,  гр-н РФ, Персональные данные скрыты.

На аукционе отсутствовали:
· Физ. лицо Демышева Галина Вячеславовна;
Сведения о присутствующих на аукционе:
	Регистрационный номер участника
	Регистрационный номер заявки
	Участник аукциона, подавший заявку

	1
	1
	Физ. лицо. Воронин Дмитрий Борисович,  гр-н РФ, Персональные данные скрыты.

В соответствии с п. 148 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», аукционной комиссией было принято следующее решение: признать несостоявшимся  аукцион по Лоту №2 ввиду присутствия единственного участника. Заключить договор аренды с единственным присутствующим участником аукциона (Ворониным Д.Б.) с начальной (минимальной) ценой договора (цена лота) (без НДС) – 33 867,45 (тридцать три тысячи восемьсот шестьдесят семь) рублей, 45 копеек.
Аукцион завершен 30 августа 2012г. в 14 часов 10  минут по местному времени.
7.  Подписи:
Протокол подписан присутствующими на заседании членами Единой комиссии
	Председатель комиссии
	Е.В. Храмова

	Заместитель председателя комиссии
	Е.Н. Такаджи

	Член комиссии
	А.А. Неженская

	Член комиссии
	К.В.Невенчанный

	Член комиссии
	Т.Г. Поросятникова

	Член комиссии
	В.М. Синицин

	 Секретарь комиссии
	О.С.Щербатова

Победитель аукциона  Воронин Дмитрий Борисович________________________________________________________